ما ضمن قدردانی از رفقا و نمایندگان سازمان ها که در این شرایط سخت خودشان را به تجمع رساندند، ایرانیان آزادیخواه، برابری طلب، مدافعین طبقه کارگر و سازمان های چپ و حامی کارگر را به همراهی بیشتر برای حمایت از اعتراضات در ایران فرا میخوانیم.

تشکیلات لندن حزب حکمتیست (خط رسمی)

هفتم آذر ۱۴۰۰ برابر با ۲۸ نوامبر ۲۰۲۱

hekmatist.com

## معرفی دبیر دفتر کردستان

به دنبال انصراف رفیق محمد راستی از دبیری دفتر کردستان، به دلیل درگیر بودن در عرصه های دیگر فعالیتهای حزبی، کمیته رهبری حزب رفیق سهند حسینی را بعنوان دبیر دفتر کردستان تعیین کرد.